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BILTENI I CARAVE - 2019

Vrapimi i Pavarésise sé Kosoveés Vin(17.2.201%)

Fatosat (M) Cisiplina 400m Yilkat (F) Disiplina: 400m
Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Nr. Garues Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Nr. Garues
1 | Altin Lokaj BES 06 | | Ensé Avdullahu PRI 173
2 | Arn Mazreku MAL 45 2 | Medina Fejza PRI 171
3 | Shkelgim Selmani | IND 101 3 | Ornela Belequ BES 151
Pionier e Rinj: (M) | Disiplina 800m Pionieret e reja (F) | Disiplina: 800m
Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Nr. Garues Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Nr. Garues
1 | Enis Avdullahi PRI 30 1 | Onnda Gega BES 21
2 | Lorent Mazreku MAL 46 2 | Emere Januzi PRZ 65
3 | Eduard Bajraktar | JUN 56 3 | Albulen Bensha MAL 47
Pionier: (M) Disiplina 2 Km Fioniere (F) Disiplina 2 Km
Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Nr. Garues Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Nr. Garues
1 | Junik Nakaj JUN 66 1 | Mensa Bojaxhiu PRZ 55
2 | Gjin Krasnigi JUN 67 2 | Rinesa Krasnigi BES 11
3 | Ol Bytyal MAL 230 3 | Edolinda Alimehaj | BES 22
Junior (M) Disiplina 6. Km Juniore (F) Disiplina 3. Km
Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Rez Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Nr. Garues
1 | Gent Kaja 89 | 20:17 1 | Albina Deliu MIT 208
2 | Amjan Smaji T89 | 20.30 2 | Albina Bojaxhiu PRZ 245
3 | Ardian Peci MIT | 22.07 3 | Anfe Peci MIT 210
Sentor (M) Disiplina 10.Km Senior (F) Disiphna 10.Km
Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi Rez Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi Rez.
1 | lhr Kellezi ALB | 38:05 1 | Gresa Bakragi BES | 44:39
2 | Tirron Mamusha GH65 | 39:00 2 | Arbnore Bensha MAL | 4754
3 | Albion Ymern G565 | 40:24 3 | Linje Peci TRE | 5729
Veteran (M) Disiplina 6.KM Veteran (F) Disiplina 6KM
Pl. | Emr dhe mbiemr | Klubi | Rez. Pl. | Emn dhe mbiemn | Klubi | Nr. Garues
1 | Emin Grajcevci BLI | 22:07 1| Natyra Kelmandi BES 222
2 | Ragmi lbrahimi PRE | 22:33 2 | Majlinda Canolli PRI 213
3 | Zymer Alagj JUN | 23:19 3 | Valbona Keci PRI 220
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